

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Yemen’de Savaşı ve Barışı Yapanların Siz Olduğunuza Başkaları İnanmasın Diye

Haber:

21/12/2022 Çarşamba günü Sanaa’da günlük olarak yayınlanan hükümetin Es-Sevra Gazetesi, şu başlık altında bir haber yayınladı: “Mürettebat ve Kuşatma veya Savaşın Kaldırılması.” Haberde şöyle geçti: “Buradaki toplantı, silahlı kuvvetlerin Yemen’in servetleri, adaları ve su yollarındaki Amerikan ve Siyonist emelleri engellemeye ve caydırmaya hazır olma düzeyini görmeyi arzuladı. Toplantıda, silahlı kuvvetlerin Yemen’in egemenliğine yönelik herhangi bir tehdide karşı tam olarak hazır olduğu ve ister ekonomik ister insani isterse askeri düzeyde olsun Yemen halkının acısını ikiye katlayacak her türlü icraatın korkunç sonuçları olacağı üzerinde duruldu.”

Yorum:

Husi taraftarları bu haberi duyar duymaz sevinecekler ve akıllarına savaşı ve barışı yapanların kendileri olduğu gelecektir! Ancak gerçek bundan oldukça uzaktır. Zira Husiler, Yemen’den İngiliz kedisinin pençesini ortadan kaldırıp onun yerine geçmek için kullanılan Amerikan kedisinin pençesinden başka bir şey değillerdir. İşte Yemen’de kediler arasındaki rekabet, hala bugüne kadar devam ediyor. Ancak insanlar Amerika’nın size karşı olan tutumunu bilsinler ve sizin takipçileriniz gibi Yemen’de savaşı ve barışı yapanların siz olduğunuza inanmasınlar diye ABD’nin eski Yemen büyükelçi yardımcısı Raif Khoury’nin bu ayın başlarında yaptığı açıklamalarına geri dönüyorsunuz.

Oysa Yemen’deki ateşkes, Ukrayna’da Rusya’yı bitirinceye kadar devam etmesi için çatışan iki taraf olan “Amerika ve İngiltere” tarafından hazırlanmış olup sizin bununla uzaktan yakından hiçbir ilginiz yoktur.

Geçen hafta Babü’l Mendeb Boğazı ve Kızıldeniz’den geçen Amerikan savaş gemileri, dıştan Husileri tehdit ederken içeriden onları destekleyip yardım etmektedir. Nitekim Umman Maskat’ta gerçekleşen görüşmelerde, Amerika Arap Denizi’ndeki petrol limanlarını hedef almanızı işaret ettikten sonra uluslararası güçler adı altında buna katıldı. Bunu da Yemen’de faaliyet gösteren Batılı petrol şirketlerinin, petrol arama, çıkarma ve satışı sonucunda elde ettikleri büyük kârlardan Aden için attığı kırıntıların aynısına sahip olmak için yaptınız.

Amerika size gözetti ve İngiltere ve Yemen’deki ajanlarına karşı koymak için de sizi gözetmeye devam edecektir. Dolayısıyla sadece Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti, onların tamamını özel olarak Yemen’den genel olarak da İslam beldelerinden çıkaracaktır. İşte Hizb-ut Tahrir, köklü ve kapsamlı bir inkılapla İslam’ı yönetim ve idarede uygulamak ve İslam’ı Müslümanların hayatında hâkim kılmak amacıyla Raşidi Hilafeti kurmak için çalışmaktadır. Allah’ın izniyle Hilafetin kurulması da çok yakındır. Nitekim Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **تُمْ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبِيِّ** “**Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı üzere (Raşidi) Hilafet olacaktır.**”

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Şefik Hamis – Yemen